periqua iſpetioē. nō ex hīs que
 ex ip̄o sūt s̄ ex hīs que arta ip̄z
 sūt. ut ip̄a veritatis sp̄es non
 rā ex ip̄a veritate q̄ ex hīs que
 veritati sūt. prima cōpleteur
Effugit n̄ prius q̄ teneri queat.
 et prius q̄ apprehendi possit e-
 labitur. tñ se coedi offerens. et h̄
 si purū sūt. q̄ntū humanos oculos
 uetus chorista p̄stigentis et
 cito pteunis illuminat. **I**dero
 ut ego arbitror q̄ p̄ hoc q̄ oīno
 quātulūcūz ex huīsm̄ lūcē
 conspiq̄ p̄t. nec appetendi nec i
 quirendi tribuit sp̄em. **C**id aut̄
 vel ex pte sentiri p̄t amiracōs
 ē. et qđ i amiracōe ē desiderari
 copiosius p̄t. **C**ū aut̄ desiderat
 desiderantes purificat. tūc eos
 velut p̄prios iā domesticos facit.
 et in colloquis et sermonibz p̄
 tūcipes. **A**bsh̄ vīlo ergo ē finē cre-
 denda dñitas. et ad seniendū
 etiā ip̄i diffitalis mēr. et hoc so-
 lū ē q̄ ex ip̄a comprehendimus q̄a
 cōprehendi nō p̄t. **H**ec Gregorij
Cū dñ de id qđ ē nec cogitatū
 nec cōprehendi p̄t. nā si cōprehe-
 ditur. deus nō ē. p̄t. tñ oculis oti-
 lū si purus ē quodā tactu ip̄o
 p̄co et spirituali visu attinge s̄
 nō cōprehende. **C**ui ḡo desideat
 deū vide et mente continge; cor
 purget et mūdū faciat oculū
 carnis. **D**e hoc b̄tus Auḡ i libro
 de obis dñi sic ait. **C**ū de deo lo-
 quar. qđ mirū si nō cōprehen-
 dit. **S**i enī cōphendit. nō ē deus.
 Attinge aliquātulū deū mente
 magna b̄titudo ē; cōprehende
 aut̄ oīno ip̄ossible. **C**is enī oculi

C. xi.

cordis comprehendit deū. Sufficiat ut attingat si purus ē oculus. Si autē attingit tacu quodā attingit mōreps et sp̄iritu. nō tamē comprehendit. et sit bīs homo contīgendo corde illud qd̄ semp bīm manet. & ē illud ip̄a bītudo et unde homo sit viu⁹ vita p̄petua. **D**ivis ergo illū mente contingere. purgā mēte purga cor tuū. mūdu fac oculū cordis. Hic enī mūdo corde qm̄ ip̄i deū videbut. **V** Aug⁹. Bts etia Bern⁹ i eplā ad Carthusien de hoc sic dicit. Deus idipm qd̄ ē cogitari oīno nō p̄t. nisi qm̄tu ad hoc sensu illuminati cordis amoris attingi p̄t. Ceter⁹ n̄ sensu hūli et illuminati amoris qd̄ quolibz cogitatu rōnis attingitur. Et semp melior ē qd̄ cogitatur. melius aut cogitatur qd̄ dicit. Ip̄e ē summa eēcia a q̄ om̄ ē p̄ficitur. i quo ērū nū moritur. intellectus non errat. amore nū offendit. qd̄ sp̄ qrit ut dulcissimū iueniatur. dulcissime iuenitur ut diligencius iquirat. Hor ergo ineffabile. cū nō nisi ineffabiliter videat. qui vult cor mūdet. quia nulla cordis similitudine dormient. nulla corpore sp̄e vigilanti. nullo tactus mōd̄ gme n̄ mūdo corde hūlit amar̄is videi p̄t vel apprehendi. **H**ec enī ē facies dei. quia nullus vide p̄t. et viuē videndo. **H**ec ē species. cui contemplande suspirat oīs qui affectat dilige dīm̄ deū suū i toto corde suo et in tota aīa sua et in totis viribz suis. **A**d qd̄ enī nō definit extitae. prīmū suū. si diligit enī sicut semetipm. **H**ec Bernar.